Coque en plastique recyclé pour iPhone 12/12 Pro
SKU: TEECOCOVIP12MG
Coque composée à 100% de plastique recyclé, emballage sans plastique, couleur verte
Idéale pour protéger l'environnement et votre smartphone. Avec cette  coque en plastique recyclé, vous choisissez d'avoir du
style sans faire de tort à l'environnement.
La coque est entièrement réalisée avec du plastique recyclé  : ce qui était destiné à s'ajouter aux millions de déchets se voit
offert une seconde vie en étant transformé en un produit utile pour portable.
La présence du logo GRS (Global Recycle Standard) certifie que la coque a été fabriquée à partir de matériaux recyclés, dans le
respect des critères environnementaux et sociaux étendus à toute la filière de production.
Durabilité et éthique s'unissent dans cette coque qui protège les touches marche/arrêt et volume de votre appareil tout en
laissant les trous pour les capteurs, les connecteurs et l'appareil photo dégagés.
Souple et agréable au toucher , elle s'applique d'un simple geste et garantit une protection contre les petits chocs, rayures et
infiltrations de poussière. Son design minimaliste n'alourdit pas le profil de votre smartphone et donne à l'appareil un air frais et
jeune.
L'eco pack, quant à lui, est entièrement composé de carton.
Caractéristiques :
Coque composée à 100% de plastique recyclé
Certification GRS (Global Recycle Standard) pour toutes les étapes de la production
Souple
Trous pour appareil photo, capteurs et connecteurs
Eco pack réalisé sans plastique
Coque en plastique recyclé pour iPhone 12/12 Pro
SKU: TEECOCOVIP12MG
Données techniques
Couleur: green
EAN: 8018417309748
SKU: TEECOCOVIP12MG
Poids: 24 g
Type: Étui en TPU
Material: Plastique recyclé
Données logistiques
Profondeur Pack: 12 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 130 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 57 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 480 mm
Hauteur Inner: 210 mm
Poids Inner: 410 g
Largeur Master: 310 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 5400 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it